Ciudad de México, a 18 de Agosto 2025

ATN LIC.ALAN ADONAY MO0O C.

SUPER SAN FRANCISCO DE ASIS
21 [130A|

BUENAVISTA, MERIDA
YUCATAN, C.P. 97127

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion Nuestra linea de Abarrotes que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus
catdlogos de acuerdo a lo siguiente;

PIEZAS POR
CAJA

PRECIO POR PRECIO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGO DE BARRAS CAJA UNITARIO

AUBOCASSA-ESPANA

Aceite de Oliva Aubocassa Extra Virgen de 500 ml 8437000145738 6 Botella $2,652.63 $442.11

Aceite de Oliva L'Amo Extra Virgen de 500 ml 8436538811276 6 Botella $2,652.63 $442 11

YBARRA-ESPANA

Aceite de Oliva YYBarra Extra Virgen Arbequina 500 ml 8410086010350 12 Frasco $2,221.89 $185.16
Aceite de Oliva YYBarra Extra Virgen Hojiblanca 500 ml 8410086010329 12 Frasco $2,221.89 $185.16
Aceite de Oliva YYBarra Extra Virgen Picual 500 ml 8410086010336 12 Frasco $2,221.89 $185.16
Aceite de Oliva YYBarra Extra Virgen Seleccion Esp. 500 ml 8410086000559 12 Frasco $2,221.89 $185.16

ACEITE EXTRA VIRGEN YBARRA

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromdtico 250 ml 48327203537 12 Frasco $864.63 $72.05
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 500 ml 48327203520 — 12 Frasco $1,802.53 $150.21
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml 48327203513 12 Frasco $2,677.89 $223.16
Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 ml 48327203803 12 Frasco $3,368.84 $280.74

ACEITE DE OLIVA YBARRA

Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml 48327102083 20 Lata $1,172.63 $58.63
Aceite de Oliva YBarra Lata de 473 ml 48327102045 24 Lata $2,776.42 $115.68
Aceite de Oliva YBarra Lata de 946 ml 48327102038 15 Lata $3,292.11 $219.47

ACEITE DE OLIVA YBARRA PET

Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Pet 1000 ml 8410086003178 12 Botella $3,663.16 $305.26
Aceite de Oliva YBarra Pet 1000 ml 8410086002966 12 Pet $3,258.95 $271.58
FILIPPO BERIO ACEITE - ITALIA l l
Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex .V. de 500 ml 41736018143 12 Botella $1,768.42 $147.37
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 250 ml 417360101610 12 Botella $964.42 $80.37
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 750 ml 41736010130 12 Botella $2,652.63 $221.05
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 1000 ml 41736010123 12 Botella $3,473.68 $289.47
Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 5000 ml 8002210113381 3 Botella $3,884.21 $1,294.74
Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 750 ml 41736030138 12 Botella $2,197.89 $183.16
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Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 250 ml 41736001909 12 Botella $821.05 $68.42
Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750 ml 41736001602 12 Botella $2,147.37 $178.95
Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 5000 ml 8002210113442 3 Botella $3,157.89 $1,052.63
Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex.V. de 1000 ml 8002210130418 12 Botella $3,473.68 $289.47
PLANETA ACEITE - ITALIA l l
Aceite Oliva Extravirgen Planeta OrgTradicional Blend 500 ml 8020735000238 6 Botella $2,210.53 $368.42
PESTOS
Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gr 8002210112445 6 Frasco $349.26 $58.21
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gr 8002210125209 6 Frasco $349.26 $58.21
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gr 8002210112704 6 Frasco $349.26 $58.21
Salsa Pesto Filippo Berio Con Sabor a Trufa de 190 g 8002210132337 6 Frasco $606.32 $101.05
MUTTI - ITALIA
Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados de 400 gr 80042556 12 Lata $786.95 $65.58
Pure de Tomate Mutti Passata de 400 gr 8005110630408 12 Frasco $988.42 $82.37
Salsa Mutti Para Pizza Aromatizada de 400 g 8005110551215 6 Frasco $458.65 $76.44
Tomates Mutti Pelados de 400 gr 8005110060007 24 Lata $1,573.89 $65.58
Tomates Mutti Pelados de 2500 gr 8005110043109 6 Lata $1,722.95 $287.16
Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g 80042532 24 Tubo $1,570.11 $65.42
Salsa Mutti de Tomate con Chile Picante de 400 g 8005110518003 6 Frasco $596.84 $99.47
Salsa Mutti de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 8005110000775 6 Frasco $596.84 $99.47
Salsa Mutti de Tomate con Aceituna de 400 g 8005110516009 6 Frasco $596.84 $99.47
Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 g 8005110517006 6 Frasco $596.84 $99.47
Tomates Mutti Ciliegini (tomates Cherry) de 400 g 8005110550508 6 Frasco $421.64 $70.27
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__SELECCIAN
DE CECCO - ITALIA l ‘ E RMMUENTD ]
Pasia de Sémala de Grano Formas Especiales
Pasta De Cecco de Semola Nidi Tripoline de 500g 8001250152114 8 Paquete $738.95 $92.37
Pasta De Cecco de Semola Cavatappi de 500g 8001250120878 8 Paquete $738.95 $92.37
Pasta de Sémola al Huevo
Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 250 gr 8001250201003 12 Paquete $1,187.37 $98.95
Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 250 gr 8001250201034 12 Paquete $1,042.11 $86.84
Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 500 gr 8001250211125 12 Paquete $1,695.16 $141.26
Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 250 gr 8001250201010 12 Paquete $1,042.11 $86.84
Pasta De Cecco Garganelli Con Huevo de 0250 8001250201157 20 Paquete $1,707.16 $85.36
Pasta de Sémola Plagia E Fieno
Pasta DeCecco Tagliatelle Paglia e Fieno Con Huevo y Espina 250 gr 8001250001085 12 Paquete $1,042.11 $86.84
Pastas Organicas
Pasta De Cecco Bio Fusilli De Sémola de 500 gr 8001250060341 12 Paquete $914.53 $76.21
Pasta De Cecco Bio Penne Rigate De Sémola de 500 gr 8001250060419 12 Paquete $914.53 $76.21
Pasta De Cecco Bio Spaghetti De Sémola de 500 gr 8001250060129 20 Paquete $1,524.21 $76.21
Pastas Integrales
Pasta De Gecco Fusilli Integral de 500 gr 8001250310347 12 Paquete $875.37 $72.95
Pasta De Cecco Penne Rigate Integral de 500 gr 8001250310415 12 Paquete $875.37 $72.95
Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 500 gr 8001250310125 12 Paquete $875.37 $72.95
CALDOS DON SIMON - ESPANA
Caldo Don Simon de Pollo 1000 mi 8410261759333 12 Tetra Pack |  $549.60 $45.80
Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 8410261759340 12 Tetra Pack $549.60 $45.80
Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 8410261759326 12 Tetra Pack $549.60 $45.80
CAFE KIMBO - ITALIA ) I l
Cafe Kimbo Tostado y Molido Aroma Oro Lata de 250 g 8002200102128 12 Lata $4,863.16 $405.26
Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado Lata de 250 g 8002200301415 12 Lata $4,800.00 $400.00
Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napoles Lata de 250 g 8002200302412 12 Lata $4,597.89 $383.16
Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bolsa de 500g 8002200602130 12 Bolsa $7,073.68 $589.47
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CAFE LA FINCA - MEXICO I 2 l
Café La Finca Americano Tostado Molido de 340 gr 681034000060 6 Bolsa $930.00 $155.00
Café La Finca Americano Tostado Molido de 1000 g 681034000206 8 Bolsa $3,647.07 $455.88
Café La Finca Europeo Tostado Molido de 340 g 7502219322377 6 Bolsa $930.00 $155.00
Café La Finca Descafeinado Tostado Molido de 340 g 681034000190 6 Bolsa $1,114.55 $185.76
Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340 g 681034000091 6 Bolsa $969.92 $161.65
En Grano
Café La Finca Europeo en Grano de 340 g 7502219322803 6 Bolsa $931.58 $155.26
Café La Finca Espresso en Grano de 340 g 7502219322797 6 Bolsa $969.92 $161.65
Orgénico
Café La Finca Americano Orgdnico Tostado Molido 340 g 7503025346021 6 Bolsa $1,094.72 $182.45
Café La Finca Americano Orgdnico Tostado Molido 900 g 7503025346014 8 Bolsa $3,494.74 $436.84

Condiciones Comerciales:

* Descuento Comercial de Linea 10%
*Precios vigentes a partir de esta fecha

* Plazo a pagar: 30 dias

Estos precios quedan exentos de IVA

* Cualquier descuento aplicado fuera de los de aqui autorizados SUPER SAN FRANCISCO DE ASIS lo bonificara

Sin mds por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

T. 55-1946-0440 F.
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Ciudad de México, a de

ACUERDOS NEGOCIADOS:
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de 2025.
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